

ผลการดำเนินงานสหกรณ์

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566



จำนวนสมาชิก	33,253	ราย
เพศชาย	10,102	ราย
เพศหญิง	23,151	ราย



ทุนเรือนหุ้น

จำนวนทั้งสิ้น 4,519.56 ล้านบาท



เงินฝากออมทรัพย์

จำนวนทั้งสิ้น 356.80 ล้านบาท



เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	3,999 สัญญา	197.81 ล้านบาท
ประเภทเงินสด	2,946 สัญญา	114.27 ล้านบาท
ประเภทกระแสรายวัน (ATM)	1,053 สัญญา	83.54 ล้านบาท



เงินกู้พิเศษ	92 สัญญา	162.44 ล้านบาท
เพื่อการเคหะ	34 สัญญา	30.42 ล้านบาท
รวมหนี้ที่เดียว	58 สัญญา	131.02 ล้านบาท



COVID-19
MUTATION



เงินกู้สามัญ	18,838 สัญญา	7,903.93 ล้านบาท
บุคคลค้าประกัน	10,329 สัญญา	5,925.32 ล้านบาท
หุ้นค้าประกัน	704 สัญญา	97.80 ล้านบาท
ปรับโครงสร้างหนี้	1,774 สัญญา	542.81 ล้านบาท
โควิด-19	2,277 สัญญา	430.64 ล้านบาท
พัฒนาคุณภาพชีวิต	2,209 สัญญา	554.26 ล้านบาท
พัฒนาคุณภาพชีวิต ระยะ2	324 สัญญา	83.82 ล้านบาท
เพื่อการศึกษา	236 สัญญา	25.04 ล้านบาท
ภัยพิบัติ	12 สัญญา	2.71 ล้านบาท
รับสภาพหนี้	140 สัญญา	22.74 ล้านบาท
ข้าราชการบำนาญ	39 สัญญา	28.59 ล้านบาท
ประนอมหนี้	483 สัญญา	115.12 ล้านบาท
ประนอมหนี้รับโอนหนี้	22 สัญญา	3.76 ล้านบาท
รับโอนหนี้	13 สัญญา	1.69 ล้านบาท
ประนอมหนี้ตามคำพิพากษา	60 สัญญา	13.57 ล้านบาท
ลูกหนี้ระหว่างดำเนินคดี	207 สัญญา	57.68 ล้านบาท
สวัสดิการปิ่น	9 สัญญา	137,609.51 บาท